
Vente aux enchères publiques
À SEYSSEL (01420) 1 place de la République 

Dans un ensemble immobilier mitoyen situé à SEYSSEL (01420),  
cadastré section AB n°379, 1 place de la République – pour 69ca

1er lot de la vente :
Lot n°3 : UN APPARTEMENT en état de plateau et non cloisonné 

d’une superficie de 46,50m², au 2ème étage 
Et les 241/1000èmes des de la propriété du sol et des parties communes générales

LE BIEN EST LIBRE
2e lot de la vente :

Lot n°4 : UN APPARTEMENT en état de plateau et non cloisonné 
d’une superficie de 46,03m², au 3ème étage 

Et les 234/1000èmes des de la propriété du sol et des parties communes générales
LE BIEN EST LIBRE

Mises à prix : 1er lot  : 29 000 € (vingt-neuf mille euros) outre frais 
                                       2e lot : 29 000 € (vingt-neuf mille euros) outre frais

VISITE DES DEUX LOTS : JEUDI 16 FEVRIER 2023 DE 14H A 15H (SUR PLACE)

ADJUDICATION FIXEE AU MARDI 7 MARS 2023 À 14H 
À l’audience de vente du Juge de l’Exécution près le Tribunal judiciaire  

de BOURG-EN-BRESSE, 32 avenue Alsace Lorraine, 01000 BOURG-EN-BRESSE

SOCIETE CIVILE PROFESSIONNELLE D’AVOCATS INTERBARREAUX 
REFFAY & ASSOCIES, Avocats 

44 Rue Léon Perrin - 01000 BOURG EN BRESSE, Tél. 04 74 45 95 95

RENSEIGNEMENTS 
- Cabinet de SCP GRAFMEYER BAUDRIER ALLEAUME JOUSSEMET, Avocats, 1 rue 
République, 69001 LYON, tél : 04 78 28 59 17 (Réception des appels de 9a à 12h). Site 
internet : lexiens.com
- Greffe du Juge de l’Exécution du TRIBUNAL JUDICIAIRE DE BOURG EN BRESSE, où le 
cahier des conditions de vente est déposé sous le numéro 22/00048.
- www.info-encheres.com
- www.avoventes.fr


